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MATA KULIAH : Pengantar Akuntansi II
NAMA DOSEN : ESTUTI FITRI HARTINI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : E324

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

TATAP
MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Sabtu, 15 Maret 2025 10:00 11:30 304 Selesai Konsep Kas Konsep Kas (28 / 31) ESTUTI FITRI HARTINI

2 Sabtu, 15 Maret 2025 11:30 13:00 304 Selesai Kas Lanjutan Kas Lanjutan (27 / 31) ESTUTI FITRI HARTINI

3 Sabtu, 12 April 2025 10:00 11:30 304 Selesai Surat Berharga Surat Berharga (31 / 31) ESTUTI FITRI HARTINI

4 Sabtu, 12 April 2025 11:30 13:00 304 Selesai Piutang Piutang (31 / 31) ESTUTI FITRI HARTINI

5 Sabtu, 26 April 2025 10:00 11:30 304 Selesai Piutang Lanjutan Piutang Lanjutan (28 / 31) ESTUTI FITRI HARTINI

6 Sabtu, 26 April 2025 11:30 13:00 304 Selesai Piutang Wesel Piutang Wesel (28 / 31) ESTUTI FITRI HARTINI

7 Sabtu, 10 Mei 2025 10:00 11:30 304 Selesai Wesel Tagih Lanjutan Wesel Tagih Lanjutan (27 / 31) ESTUTI FITRI HARTINI

8 Sabtu, 10 Mei 2025 11:30 13:00 304 Selesai Persediaan Barang Dagangan-Penilaian dan
Pencatatan

Persediaan Barang Dagangan-Penilaian dan
Pencatatan

(21 / 31) ESTUTI FITRI HARTINI

9 Sabtu, 24 Mei 2025 10:00 12:00 Online Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (31 / 31) ESTUTI FITRI HARTINI

10 Sabtu, 7 Juni 2025 10:00 11:30 304 Selesai Persediaan barang dagangan-penilaian dan
pencatatatn

Persediaan barang dagangan-penilaian dan
pencatatatn

(30 / 31) ESTUTI FITRI HARTINI

11 Sabtu, 7 Juni 2025 11:30 13:00 304 Selesai Aktiva tetap dan aktiva tak berwujud Aktiva tetap dan aktiva tak berwujud (30 / 31) ESTUTI FITRI HARTINI

12 Sabtu, 21 Juni 2025 10:00 11:30 304 Selesai Lanjutan-Aktiova tetap dan aktiva tak berwujud Lanjutan-Aktiova tetap dan aktiva tak berwujud (29 / 31) ESTUTI FITRI HARTINI

13 Sabtu, 21 Juni 2025 11:30 13:00 304 Selesai Gaji dan Upah, wesel bayar dan kewajiban lain-
lain

Gaji dan Upah, wesel bayar dan kewajiban lain-
lain

(29 / 31) ESTUTI FITRI HARTINI

14 Sabtu, 5 Juli 2025 10:00 11:30 2E Selesai Hutang Jangka Pendek dan Hutang Jangka
Panjang

Hutang Jangka Pendek dan Hutang Jangka
Panjang

(23 / 31) ESTUTI FITRI HARTINI

15 Sabtu, 5 Juli 2025 11:30 13:00 2E Selesai Modal Perusahaan Modal Perusahaan (23 / 31) ESTUTI FITRI HARTINI

16 Sabtu, 26 Juli 2025 10:00 11:30 Online Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (31 / 31) ESTUTI FITRI HARTINI

Bogor, 08 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIDN 0317096701
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Pengantar Akuntansi II Nama Kelas : E324
Dosen Pengajar : ESTUTI FITRI HARTINI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 202405110028 RAHMAT ARDIAN SAPUTRA 16 16 100

2 202405110040 ELLA VEGA 16 13 2 81.25

3 202405110068 NAFISAH FAUZIAH 16 16 100

4 202405110087 MAESA RIZKY ABDILAH 16 1 12 75

5 202405110213 HOTRIA SIREGAR 16 16 100

6 202405110215 SYIFA FAIRUZ ZAHRA 16 14 87.5

7 202405110216 VINCENT LAU 16 16 100

8 202405110218 MUHIYFAH SALSABILLA 16 14 2 87.5

9 202405110220 NURYANA 16 1 12 75

10 202405110221 SABRINA ROSSA YIDA 16 16 100

11 202405110222 YENI SAPITRI 16 14 87.5

12 202405110230 VIA OKTAVIANI 16 12 2 75

13 202405110238 SINTIA SINAGA 16 16 100

14 202405110239 ZULFA NUR AZ ZAHRA 16 16 100

15 202405110262 SUCIKA MAUDI 16 16 100

16 202405110263 DEA FEBRIANTY 16 14 2 87.5

17 202405110265 MUHAMMAD SYAWALUDDIN 16 15 93.75

18 202405110279 MUHAMMAD NUR 16 15 93.75

19 202405110285 ADE MUTIARA SARI 16 16 100

20 202405110287 TASSYA NABILAH 16 15 93.75

21 202405110292 YULI NURMAIDA 16 13 2 81.25

22 202405110303 ALI HAMDAN SYAFARI 16 14 2 87.5

23 202405110304 GILANG SLAMET ALIRIDHO 16 15 93.75

24 202405110314 KARINA FITRIA RATU 16 14 2 87.5

25 202405110319 ARIFIN CAHYONO 16 15 93.75

26 202405110320 SONDANG TARULI SITINJAK 16 12 2 75

27 202405110331 ELVIERA NAZWA SYAZDWANA 16 15 93.75

28 202405110332 INDAH PUTRI FAIRUZ 16 1 8 2 50

29 202405110333 MAUDZIA AWWALIYA 16 15 93.75

30 202405110341 MUHAMAD RAMDAN 16 16 100

31 202405110343 DHIKA SABTA ASTA PURNAMA RADJA 16 16 100

Bogor, 08 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIP. 0317096701
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1Manajemen

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Pengantar Akuntansi II Nama Kelas : E324

Kelas / Kelompok

Kode Mata kuliah

:

: KK1209 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 202405110028
RAHMAT ARDIAN
SAPUTRA

100.00 60.00 30.00 100
67.50 B- ✔

2 202405110040 ELLA VEGA 100.00 60.00 88.88 81.25 86.23 A- ✔

3 202405110068 NAFISAH FAUZIAH 100.00 83.00 94.44 100 94.65 A ✔

4 202405110087 MAESA RIZKY ABDILAH 100.00 60.00 44.44 75 70.05 B ✔

5 202405110213 HOTRIA SIREGAR 100.00 67.00 83.33 100 87.57 A- ✔

6 202405110215 SYIFA FAIRUZ ZAHRA 100.00 67.00 88.88 87.5 88.26 A- ✔

7 202405110216 VINCENT LAU 100.00 67.00 94.44 100 91.45 A ✔

8 202405110218 MUHIYFAH SALSABILLA 100.00 67.00 10.00 87.5 60.65 C+ ✔

9 202405110220 NURYANA 100.00 60.00 33.33 75 66.17 B- ✔

10 202405110221 SABRINA ROSSA YIDA 100.00 60.00 94.44 100 90.05 A ✔

11 202405110222 YENI SAPITRI 100.00 67.00 88.88 87.5 88.26 A- ✔

12 202405110230 VIA OKTAVIANI 100.00 67.00 60.00 75 76.90 B+ ✔

13 202405110238 SINTIA SINAGA 100.00 67.00 94.44 100 91.45 A ✔

14 202405110239 ZULFA NUR AZ ZAHRA 100.00 60.00 94.44 100 90.05 A ✔

15 202405110262 SUCIKA MAUDI 100.00 67.00 94.44 100 91.45 A ✔

16 202405110263 DEA FEBRIANTY 100.00 67.00 94.44 87.5 90.20 A ✔

17 202405110265
MUHAMMAD
SYAWALUDDIN

100.00 67.00 94.44 93.75
90.83 A ✔

18 202405110279 MUHAMMAD NUR 100.00 67.00 83.33 93.75 86.94 A- ✔

19 202405110285 ADE MUTIARA SARI 100.00 67.00 61.11 100 79.79 B+ ✔

20 202405110287 TASSYA NABILAH 100.00 67.00 94.44 93.75 90.83 A ✔

21 202405110292 YULI NURMAIDA 100.00 67.00 88.88 81.25 87.63 A- ✔

22 202405110303 ALI HAMDAN SYAFARI 100.00 83.00 100.00 87.5 95.35 A ✔

23 202405110304
GILANG SLAMET
ALIRIDHO

100.00 67.00 10.00 93.75
61.28 C+ ✔

24 202405110314 KARINA FITRIA RATU 0.00 67.00 77.77 87.5 49.37 D ✔

25 202405110319 ARIFIN CAHYONO 100.00 100.00 100.00 93.75 99.38 A ✔

26 202405110320
SONDANG TARULI
SITINJAK

100.00 67.00 10.00 75
59.40 C ✔

27 202405110331
ELVIERA NAZWA
SYAZDWANA

100.00 83.00 94.44 93.75
94.03 A ✔

28 202405110332 INDAH PUTRI FAIRUZ 0.00 10.00 10.00 50 10.50 E

29 202405110333 MAUDZIA AWWALIYA 100.00 67.00 94.44 93.75 90.83 A ✔

30 202405110341 MUHAMAD RAMDAN 100.00 60.00 94.44 100 90.05 A ✔

31 202405110343
DHIKA SABTA ASTA
PURNAMA RADJA

100.00 67.00 10.00 100
61.90 C+ ✔

Rata-rata nilai kelas 93.55 66.19 71.36 90.12 79.97 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 7 Agustus 2025 oleh 0329127401

Tanggal Cetak : Jumat, 8 Agustus 2025, 20:21:06

Paraf Dosen :

ESTUTI FITRI HARTINI


